‘ 433U Riesa - Oppitzsch - Strehla - AuRig - Miihlberg i, YCM

giiltig ab 05.08.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: Riesa / Miihlberg
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags! Gilt wahrend der BaumaBnahme Niederlommatzsch!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 1 13 \ 15 17 19 | 21 23 | 25 | 27 | 29 | 31 33 | 65 | 35 | 37 | 67 | 39 | 41 43 | 45 | 47 | 49 | &1 53 | 55 | 57 | 59 | 61
Verkehrshinweise S F S F F S S F S F S S S F w w
Riesa, Goethestrale / 2 5:02| 5:43| 6:13| 6:13| 6:46 8:13| 9:13/10:13[11:13|11:13|12:13|12:13|13:13 |13:13 14:13|14:13|14:43 |15:13|15:21(15:43|16:13 |17:13 |18:13|19:13 |20:13

Riesa, Sachsenhof 5:03| 5:44| 6:14| 6:14| 6:47 8:14| 9:14|10:14|11:14 |11:14 |12:14 |12:14 |13:14 |13:14 14:14|14:14 |14:44 |15:14|15:22 |15:44 |16:14 |17:14|18:14|19:14 | 20:14

Riesa, A.-Puschkin-Platz /3 | 5:05| 5:46| 6:16| 6:16| 6:49 8:16| 9:16/10:16(11:16|11:16 |12:16|12:16|13:16 |13:16 14:16 [14:16 |14:46 |15:16|15:24 |15:46|16:16 |17:16 |18:16 |19:16 |20:16

Riesa, R.-Breitscheid-StraBe | 5:06| 5:47| 6:17| 6:17| 6:50 8:17| 9:17|10:17 [11:17 | 11:17 |12:17 |12:17 |13:17 |13:17 14:17 |14:17 |14:47 |15:17|15:25 15:47 |16:17 |17:17 |18:17 |19:17 |20:17

Linie 441 aus Niinchritz 10:2%|12:2|14:2%|16:2%|18: 23
Riesa, Busbf/Bahnhof / 3 5:10| 5:51| 6:21| 6:21| 6:54| 7:30| 8:21| 9:21|10:21|11:21|11:21 |12:21|12:21|13:21 |13:21 14:21(14:21|14:51|15:21|15:29 (15:51|16:21 |17:21|18:21|19:21 |20:21| 9:00(10:24 |12:24 |14:24 |16:24 |18:24
Riesa, Stahlwerk 5:12| 5:53| 6:23| 6:23| 6:56| 7:32| 8:23| 9:23|10:23|11:23 |11:23|12:23 |12:23|13:23|13:23 14:23|14:23 |14:53 |15:23 |15:31|15:53 [16:23 |17:23|18:23|19:23|20:23 | 9:02|10:26 [12:26 [14:26 |16:26 | 18:26
Riesa, Friedrich-Ebert-Platz | 5:13| 5:54| 6:25| 6:25| 6:58| 7:34| 8:25| 9:25|10:25|11:25|11:25|12:25|12:25|13:25|13:25 14:25|14:25 |14:55 |15:25|15:33 |15:55 (16:25 |17:25|18:25(19:24 | 20:24 | 9:03 |10:27 (12:27 [14:27 |16:27 |18:27
Riesa, Kirchstralle 5:14| 5:55| 6:27| 6:27| 7:00| 7:36| 8:27| 9:27|10:27 |11:27 |11:27 |12:27 |12:27 |13:27 |13:27 14:27 |14:27 |14:57 |15:27|15:35|15:57 |16:27 |17:27 |18:27 |19:25|20:25| 9:05|10:29|12:29|14:29|16:29|18:29
Riesa, Strehlaer StraRe 5:15| 5:56| 6:28| 6:28| 7:01| 7:37| 8:28| 9:28|10:28|11:28|11:28 |12:28 |12:28|13:28 |13:28 14:28 |14:28 |14:58 |15:28|15:36 [15:58 |16:28 |17:28 |18:28 |19:26 |20:26 | 9:06 (10:30|12:30 [14:30|16:30 |18:30
Riesa, WittenbergerStrate | | | | | | | | | | (739l | [ [ [ L[] | L] psaops3sl || [ L]
Forberge 5:16| 5:57| 6:29| 6:29| 7:02| 7:42| 8:29| 9:29|10:29(11:29|11:29|12:29 |12:29|13:29 |13:29 14:29 [14:29|14:59 |15:33|15:41 (15:59|16:29 |17:29|18:29 |19:27 |20:27 | 9:07 (10:31|12:31 [14:31|16:31|18:31
Oppitzsch, Gasthaus 5:17| 5:58| 6:30| 6:30| 7:03| 7:43| 8:30| 9:30|10:30|11:30|11:30|12:30|12:30{13:30|13:30 14:30|14:30{15:00|15:34|15:42|16:00 |16:30|17:30 |18:30 | 19:28 |20:28| 9:08|10:32|12:32|14:32|16:32|18:32
Strehla, Elbwinkel 5:18| 5:59| 6:31| 6:31| 7:04| 7:44| 8:31| 9:31|10:31(11:31|11:31|12:31|12:31|13:31|13:31 14:31(14:31|15:01|15:35|15:4316:01|16:31 |17:31|18:31|19:29 |20:29| 9:09(10:33|12:33 |14:33|16:33|18:33
Strehla, Zur Fahre 5:19| 6:00| 6:32| 6:32| 7:05| 7:45| 8:32| 9:32|10:32|11:32|11:32|12:32|12:32|13:32|13:32 14:32(14:32|15:02 |15:36 | 15:44 [16:02|16:3217:32|18:32|19:30 |20:30| 9:10(10:34|12:34 |14:34|16:34 |18:34
Strehla, Bahnhofstralle 5:20| 6:01| 6:33| 6:33| 7:06| 7:46| 8:33| 9:33|10:33|11:33|11:33|12:33|12:33|13:33 |13:33 14:33|14:33|15:03 |15:37 | 15:45(16:03|16:33 |17:33 |18:3319:31|20:31| 9:11(10:35|12:35|14:35|16:35|18:35
Strehla, Markt 5:21| 6:03| 6:35| 6:35| 7:08| 7:48| 8:35| 9:35/10:35|11:35|11:35|12:35|12:35|13:35|13:35 14:35|14:35|15:05|15:39|15:47 [16:05|16:35|17:35|18:35|19:33 |20:33| 9:13(10:37|12:37 |14:37 |16:37 |18:37
Strehla, Markt 5:21| 6:03| 6:35 7:08| 7:48| 8:35| 9:35|10:35|11:35 12:35(12:35|13:35 13:36|14:35 |14:37 15:47|16:05 17:35(18:35(19:33 10:37(12:37 |14:37 |16:37 |18:37
Strehla, Am Wasserturm 6:04 7:49 13:3A 15:48 18:36 |19:34

Kleinriigeln, Wendeplatz 6:05 7:50 13:38 15:49 18:37(19:35

Strehla, Grundschule 11:37 12:37 |13:37

Strehla, Oberschule 7:18 \ | [13:40

Strehla, Am Stadtpark 5:23 6:37 8:37| 9:37|10:37|11:40 12:37(12:40(13:42 14:37 |14:39 16:07 17:37 10:39(12:39|14:39|16:39(18:39
Strehla, Freibad 9:38(10:38 |11:41 12:38(12:41 (13:43 14:38|14:40 16:08 17:38

Strehla, Gorzig 10:40|11:43 12:43|13:45 14:40 |14:42 16:10

LoRnig (Kr. MEI) 10:43 |11:46 12:46 |13:48 14:43 |14:45 16:13

Paulnitz, Gasthaus 8:4@\ 10:46 |11:49 12:49|13:51 14:46 |14:48 16:16

PauRnitz, Strehlaer StraRRe 8:4N 10:47 | 11:50 12:50|13:52 14:47 |14:49 16:17

Schirmenitz 5:28 6:42 8:42 10:48(11:51 12:51(13:53 14:48 |14:50 16:18 10:44(12:44|14:44 |16:44 |18:44
Aulig 5:30 6:44 8:44 10:50 | 11:53 12:53 |13:55 14:50 |14:52 16:20 10:46 [12:46 |14:46 |16:46|18:46
Seydewitz B 182 8:46 14:55 16:23 10:49|12:49 |14:49 (16:49 |18:49
Mihlberg, Triftweg 8:52 15:01 16:29 10:55 [12:55 |14:55 |16:55|18:55
Mihlberg, Busbahnhof 8:53 15:02 16:30 10:56 |12:56 |14:56 |16:56 | 18:56
Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich!

F . verkehrt nur in den Schulferien w . verkehrt nicht am 24.12.!

A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen an Fahrpersonal mitteilen!




433

Mihlberg - AuBig - Strehla - Oppitzsch - Riesa

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: Riesa / Miihlberg
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

VGM

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 05.08.24

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 | 20 | 80 | 24 | 26 | 30 32 82 36 38 | 40 | 42 | 84 78 | 46 | 74 | 52 | 54 56 60 62 64 66 | 68 70
Verkehrshinweise 66 S F S F 64 F S F S F S F S S 65 | 65 | 65 | 65 g\é 25/\513
Mihlberg, Busbahnhof 6:20 8:53 15:11 16:52 10:56 |12:56 |14:56 |16:56 | 18:56
Mduhlberg, Triftweg 6:21 8:54 15:12 16:53 10:57|12:57 |14:57 |16:57 |18:57
Seydewitz B 182 6:27 9:00 15:18 16:59 11:03 [13:03 {15:03 |17:03 | 19:03
AuBig 5:32 6:30 6:46 9:03 11:02 12:07 13:03 14:05 |14:58 15:21 17:02 11:06 {13:06 |15:06 |17:06 | 19:06
Schirmenitz 5:34 6:32 6:48 9:05 11:04 12:09 13:05 14:07 |15:00 15:23 17:04 11:08 |13:08|15:08 |17:08 | 19:08
PauRnitz, Strehlaer Stralle 5:35 6:33 6:49 9:06 11:05 13:06 15:01 15:24 17:05

PaufBnitz, Gasthaus 5:36 6:34 6:50 9:07 11:06 13:07 15:02 15:25 17:06

L6Rnig (Kr. MEI) 5:39 6:37 6:53 9:10 11:09 13:10 15:05 15:28 17:09

Strehla, Gorzig 5:42 6:40 6:56 9:12 11:12 13:13 15:08 15:31 17:12

Strehla, Freibad 5:43 6:41 6:57 9:13 11:13 13:13|13:14 15:09 15:32 17:13|17:43

Strehla, Am Stadtpark 5:44 6:42 6:58 9:14 11:14 12:14(13:14 (13:15 14:12|15:10 15:33 17:14 (17:44 11:13]13:13|15:13(17:13(19:13
Strehla, Oberschule 7:00 13:17 14:14

Kleinriigeln, Wendeplatz 5:14 6:14 8:14 10:14 16:14 18:44|19:44

Strehla, Am Wasserturm 5:15 6:15 8:15 10:15 16:15 18:45(19:45

Strehla, Grundschule 7:03 | ||

Strehla, Markt 4:24| 5:16| 5:46| 6:16| 6:46| 6:46| 7:06| 7:12| 7:46| 8:16| 9:16|10:16|11:16|12:16|12:16|13:16|13:19|14:16 |14:16|15:12|15:12|15:35|16:16|17:16 |17:46 |18:46 |19:46 | 9:15|11:15|13:15|15:15|17:15/19:15
Strehla, BahnhofstralRe 4:25| 5:17| 5:47| 6:17| 6:47| 6:47| 7:07| 7:13| 7:47| 8:17| 9:17|10:17 |11:17|12:17 |12:17 |13:17|13:20 |14:17 |14:17 |15:13|15:13 16:17|17:17 |17:47 |18:47|19:47 | 9:16|11:16|13:16 |15:16 |17:16|19:16
Strehla, Zur Fahre 4:26| 5:18| 5:48| 6:18| 6:48| 6:48| 7:08| 7:14| 7:48| 8:18| 9:18|10:18|11:18|12:18|12:18|13:18|13:21 |14:18|14:18|15:14|15:14 16:18|17:18|17:48|18:48|19:48 | 9:17|11:17|13:17 |15:17 |[17:17 |19:17
Strehla, Elbwinkel 4:27| 5:19| 5:49| 6:19| 6:49| 6:49| 7:09| 7:15| 7:49| 8:19| 9:19|10:19|11:19|12:19|12:19(13:19|13:22|14:19|14:19|15:15|15:15 16:19|17:19|17:49|18:49|19:49| 9:18|11:18|13:18|15:18 17:18|19:18
Oppitzsch, Gasthaus 4:28| 5:20| 5:50| 6:20| 6:50| 6:50| 7:10| 7:16| 7:50| 8:20| 9:20|10:20|11:20|12:20|12:20{13:20|13:23 |14:20{14:20|15:16|15:16 16:20(17:20|17:50(18:50|19:50 | 9:19|11:19|13:19|15:19|17:19|19:19
Forberge 4:29| 5:22| 5:52| 6:22| 6:52| 6:52| 7:12| 7:18| 7:52| 8:22| 9:22|10:22|11:22|12:22|12:22|13:22|13:25 |14:22 |14:22|15:18|15:18 16:22|17:22|17:52|18:51|19:51| 9:20|11:20|13:20|15:20 |17:20|19:20
Riesa, Wittenberger Stralle ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 7:15| 7:21 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 15:21(15:21 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Riesa, Strehlaer StralRe 4:30| 5:23| 5:53| 6:23| 6:53| 6:53| 7:17| 7:23| 7:53| 8:23| 9:23|10:23|11:23 |12:23 |12:23 |13:23 |13:26 |14:23 [14:23 [15:23|15:23 16:23(17:23|17:53|18:52|19:52| 9:21|11:21(13:21|15:21 {17:21 |19:21
Riesa, Kirchstrale 4:31| 5:24| 5:54| 6:24| 6:54| 6:54| 7:18| 7:24| 7:54| 8:24| 9:24|10:24|11:24|12:24 |12:24 |13:24|13:27 |14:24 |14:24|15:24|15:24 16:24|17:24 |17:54118:53|19:53 | 9:22|11:22|13:22|15:22|17:22|19:22
Riesa, Friedrich-Ebert-Platz | 4:33| 5:26| 5:56| 6:26| 6:56| 6:56| 7:20| 7:26| 7:56| 8:26| 9:26|10:26|11:26 |12:26|12:26 |13:26 |13:29|14:26 |14:26 |15:26 | 15:26 16:26|17:26 |17:56 |18:55|19:55| 9:2411:24|13:24 |15:24 |17:2419:24
Riesa, Stahlwerk 4:34| 5:27| 5:57| 6:27| 6:57| 6:57| 7:21| 7:27| 7:57| 8:27| 9:27|10:27 |11:27 |12:27 |12:27 |13:27|13:30 |14:27 |14:27 |15:27|15:27 16:27|17:27|17:57|18:56 |19:56 | 9:25|11:25[13:25|15:25|17:25|19:25
Riesa, Busbf/Bahnhof / 4 4:37| 5:30| 6:00| 6:30| 7:00| 7:00| 7:24| 7:30| 8:00| 8:30| 9:30|10:30|11:30|12:30|12:30{13:30|13:33 |14:30{14:30|15:30|15:30 16:30(17:30|18:00|18:59|19:59| 9:28|11:28|13:28 |15:28 |17:2819:28
Linie 446 Ri. MeiBen 5:30 6:37| 7:07 7:30| 7:30 8:30 11:37112:37|12:37 |13:30 14:37 |14:37 16:37|17:40

Linie 441 nach Niinchritz 9:28|11:28|13:2&|15:28|17:28|19:2&|
Riesa, R.-Breitscheid-Stralle 6:03 7:03| 7:03| 7:27| 7:33| 8:03 9:33/10:33 12:33|12:33|13:33|13:36|14:33 |14:33 |15:33|15:33 16:33|17:33 19:01|20:01

Riesa, A.-Puschkin-Platz / 2 6:05 7:05| 7:05| 7:29| 7:35| 8:05 9:35(10:35 12:35|12:35|13:35|13:38|14:35 |14:35|15:35|15:35 16:35|17:35 19:03|20:03

Riesa, Fr.-Engels-Stralte / 1 6:06 7:06| 7:06| 7:30| 7:36| 8:06 9:36|10:36 12:36(12:36 {13:36 {13:39 (14:36 (14:36 [15:36|15:36 16:36(17:36 19:04 (20:04

Riesa, Goethestralie / 1 6:08 7:08| 7:08| 7:32| 7:38| 8:08 9:38/10:38 12:38|12:38|13:38|13:41|14:38 |14:38 |15:38|15:38 16:38|17:38 19:06|20:06

Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich!

F . verkehrt nur in den Schulferien w . verkehrt nicht am 24.12.!

64 : Verkehrt weiter als Li. 446 nach MeiRen! 65 . Verkehrt weiter als Li. 441 und 407 Uber Niinchritz nach MeiRen!

66 . Verkehrt weiter als Li. 446 nach Zehren!




